1

利宝保险有限公司

2018年第2季度关联交易分类合并披露报告

根据原中国保监会《关于进一步加强保险公司关联交易信息披露

工作有关问题的通知》（保监发[2016]52号）要求，现将利宝保险有

限公司2018年第2季度需分类合并披露的关联交易信息披露如下：

一、 本季度各类关联交易总量及明细表

2018年第2季度公司与关联方发生的关联交易总量及明细情况如

下：

单位：万元

序号 交易时间 交易对象 关联关系说明
关联交易内容

交易金额
类型 交易概述

1 2018年 2季度

Liberty

Mutual Group

Asset

Management

Inc.

受同一母公司

控制
一般 投资管理费 33.98

2 2018年 2季度

Liberty

Mutual

Insurance

Company

母公司 一般

再保险交易-

分出保费
27.04

再保险交易-

摊回赔款
-15.02

再保险交易-

摊回手续费
-6.97

3

2018年 2季度

Liberty

Mutual

Insurance

Europe

Limited

受同一母公司

控制
一般

再保险交易-

分出保费
16.94

再保险交易-

摊回赔款
-33.10

再保险交易-

摊回手续费
-5.41

2

序号 交易时间 交易对象 关联关系说明
关联交易内容

交易金

额 类型 交易概述

4 2018年 2季度

Liberty

International

Underwriters

PTE Ltd

受同一母公司

控制
一般

再保险交易-

分出保费
131.80

再保险交易-

摊回赔款
-1.38

再保险交易-

摊回手续费
-23.83

合计 124.05

二、本年度各类关联交易累计金额

2018年度公司与关联方发生的各类关联交易累计金额如下：

单位：万元

序号 类型 一季度 二季度 三季度 四季度 年度累计

1 未达到逐笔披露标准

的资产类、利益转移

类关联交易

- - - - -

2 保险业务和保险代理

业务

- - - - -

3 再保险的分出或分入

业务
341.28 90.07   431.35

4 为本公司提供审计、

精算、法律、资产评

估、广告、职场装修

等劳务或服务

31.89 33.98   65.87

利宝保险有限公司

2018年7月25日